
Page 1341Journal Officiel de la République Tunisienne  —  19 juin 1998N° 49

les textes qui l'ont modifiée ou complétée et notamment la loi n°
97-83 du 20 décembre 1997,

Vu la loi n° 85-1087 du 7 septembre 1985, portant statut
particulier du corps des ingénieurs et des techniciens de
l'administration, ensemble les textes qui l'ont modifié ou complété,

Vu le décret n° 85-1216 du 5 octobre 1985, fixant les
conditions d'intégration du personnel ouvrier dans les cadres des
fonctionnaires,

Vu l'arrêté du 4 janvier 1995, fixant le règlement et le
programme de l'examen professionnel pour l'intégration des
ouvriers appartenant aux catégories 5, 6 et 7 dans le grade d'agent
technique,

Vu l'arrêté du 2 mai 1998, fixant le programme des concours et
examens professionnels pour l'année 1998,

Arrête :

Article premier. - Est ouvert au ministère de l'agriculture le 2
septembre 1998 et jours suivants un examen professionnel pour
l'intégration des ouvriers appartenant aux catégories 5; 6 et 7 dans
le grade d'agent technique.

Art. 2. - Le nombre de postes à pourvoir est fixé à cinq (5).

Art. 3. - La liste d'inscription des candidats à l'examen
professionnel susvisé sera close le 1er août 1998.

Tunis, le 11 juin 1998.

Le Ministre de l'Agriculture

Sadok Rabeh

Vu

Le Premier Ministre

Hamed Karoui

Arrêté du ministre de l'agriculture en date du 11 juin
1998, portant approbation du manuel des procédures de
la direction générale de la pêche au ministère de
l'agriculture.

Le ministre  de l'agriculture,

Vu le décret n° 86-1233 du 4 décembre 1986, fixant les
attributions du ministère de l'agriculture, tel que modifié par le
décret n° 87-85 du 24 janvier 1987,

Vu le décret n° 87-779 du 21 mai 1987, portant organisation
du ministère de l'agriculture, ensemble les textes qui l'ont modifié
ou complété,

Vu le décret n° 96-49 du 16 juin 1996, fixant le contenu des
plans de mise à niveau de l'administration et les modalités de leur
élaboration, réalisation et suivi,

Vu l'arrêté du ministre de l'agriculture en date du 11 juin 1996,
fixant le plan de mise  à niveau du ministère de l'agriculture, tel
que modifié par l'arrêté du 30 juillet 1997,

Vu la circulaire du premier ministre n° 8 en date du 9 février
1996, fixant les procédures de préparation des plans ministériels de
la mise à niveau établie conformément au décret n° 96-49 du 16
janvier 1996,

Vu le manuel des procédures de la direction générale de la
pêche,

Arrête :

Article premier. - Est approuvé le manuel  des procédures de la
direction générale dela pêche.

Art. 2. - L'ensemble des services concernés sont chargés de
l'application  du contenu de ce manuel.

Art. 3. - Le directeur général de la pêche est chargé de
l'actualisation de ce manuel chaque fois qu'il sera nécessaire.

Art. 4. - Le présent arrêté sera publié au Journal  Officiel de la
République Tunisdienne. 

Tunis, le 11 juin 1998.

Le Ministre de l'Agriculture

Sadok Rabeh

Vu

Le Premier Ministre

Hamed Karoui

MINISTERE DE LA JEUNESSE
ET DE L'ENFANCE

Décret n° 98-1287 du 15 juin 1998, portant majoration de
l'indemnité spécifique (indemnité de sujetions
pédagogiques) allouée aux personnels de
l'enseignement secondaire relevant du ministère de la
jeunesse et de l'enfance au titre de l'année 1998.

Le Président de la République,

Sur proposition du ministre de la jeunesse et de l'enfance,

Vu la loi n° 83-112 du 12 décembre 1983, portant statut
général des personnels de l'Etat, des collectivités publiques locales
et des établissements publics à caractère administratif, ensemble 
les textes qui l'ont modifiée ou complétée,

Vu le décret n° 74-952 du 2 novembre 1974, portant statut
particulier des personnels enseignants des établissements
d'enseignement et des institutions relevant du ministère de la
jeunesse et des sports, ensemble les textes qui l'ont modifié ou
complété,

Vu le décret n° 77-738 du 12 septembre 1977, instituant une
indemnité de sujetions pédagogiques au profit de certaines
catégories du personnel enseignant des ministères des affaires
culturelles, des affaires sociales et de la jeunesse et des sports,

Vu le décret n° 81-615 du 7 mai 1981, portant création du
grade de professeur principal de la jeunesse et des sports,
ensemble les textes qui l'ont modifié ou complété,

Vu le décret n° 91-1753 du 18 novembre 1991, fixant le taux
de l'indemnité spécifique (indemnité de sujetions pédagogiques)
allouée aux personnels de l'enseignement secondaire relevant du
ministère de la jeunesse et de l'enfance, tel qu'il a été modifié par
le décret n° 93-2506 du 13 décembre 1993,

Vu le décret n° 93-1356 du 14 juin 1993, fixant le taux de
l'indemnité spécifique (indemnité de sujetions pédagogiques)
allouée aux professeurs principaux de la jeunesse et de l'enfance,
tel qu'il a été modifié par le décret n° 93-2506 du 13 décembre
1993,

Vu le décret n° 96-1916 du 16 octobre 1996, portant
majoration de l'indemnité spécifique (indemnité de sujetions
pédagogiques) allouée aux personnels de l'enseignement
secondaire relevant du ministère de la jeunesse et de l'enfance
et fixation de l'augmentation globale des salaires durant la
période 1996-1998 au profit des agents bénéficiaires de cette
indemnité,

Vu le décret n° 97-1127 du 9 juin 1997, portant majoration de
l'indemnité spécifique (indemnité de sujetions pédagogiques)
allouée aux personnels de l'enseignement secondaire relevant du
ministère de la jeunesse et de l'enfance au titre de l'année 1997,

Vu l'avis du ministre des finances,

Vu l'avis du tribunal administratif,


